
Descrizione

 generalità 

utenti 

 età inferiore 

anni 18 

 over 60 anni 

Nuoto Libero (estivo e invernale) nelle fasce orarie definite                 6,50                   5,00                   5,00   

Nuoto Libero utenti con disabilità certificata Legge 104/92                 3,50                   2,00                   2,00   

Accompagnatore utente con disabilità  gratuito 

Abbonamenti

Nuoto Libero (estivo e invernale) nelle fasce orarie definite - 10 INGRESSI               60,00                 45,00                 45,00   

Nuoto Libero utenti con disabilità certificata Legge 104/92 - 10 INGRESSI               30,00                 18,00                 18,00   

Accompagnatore utente con disabilità   gratuito  

Istruttore   tariffa oraria  

Costo orario istruttore nuoto               26,84   

Affitto spazi acqua  tariffa h. 

Costo Corsia mt 50               35,00   

Costo Cosia mt 25               25,00   

Affitto spazi acqua per Società/Associazioni Legnano per attività agonistica  tariffa h 

Costo Corsia mt 50               20,00   

Costo Cosia mt 25               10,00   

Scuole con sede in Legnano  studente 

costo per singolo utente (max 2 ore)                 2,00   

Insegnante accompagnatore (1 ogni 20)  gratuito 

Costo tessera attivazione Phon e Docce con 10 ricariche omaggio                 5,00   

Costo singolo utilizzo phon e/o doccia                 0,25   

Le tariffe si intendono iva di legge inclusa

Tariffe impianto natatorio stagione 1 settembre 2023 - 31 agosto 2024


